

Madsen Holding Kolding ApS

Birkemosevej 16

6000 Kolding

CVR-nr. 34091838

Årsrapport for 2021

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-06-2022

Ole Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Madsen Holding Kolding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Madsen Holding Kolding ApS Birkemosevej 16 6000 Kolding
CVR-nr.	34091838
Stiftelsesdato	23-12-2011
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Ole Madsen
Revisor	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle
CVR-nr.	16368342

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 6.093.822, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 14.879.502, og en egenkapital på kr. 14.755.740.

Årets resultat er meget tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at der kræves omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		-61.625	-33.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser		6.160.065	3.477.791
Andre finansielle indtægter	1	0	66.054
Finansielle omkostninger	2	-4.618	-68.509
Resultat før skat		6.093.822	3.442.211
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		6.093.822	3.442.211
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.054.053	3.265.768
Overført resultat		-960.231	-823.557
Resultatdisponering		6.093.822	3.442.211

Madsen Holding Kolding ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3, 4	14.690.599	9.783.454
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.690.599</u>	<u>9.783.454</u>
Anlægsaktiver		<u>14.690.599</u>	<u>9.783.454</u>
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	10.000
Tilgodehavender		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger		<u>178.903</u>	<u>49.049</u>
Omsætningsaktiver		<u>188.903</u>	<u>59.049</u>
Aktiver		<u>14.879.502</u>	<u>9.842.503</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.333.000	5.425.855
Overført resultat		3.342.740	3.102.971
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		14.755.740	9.608.826
Andre hensatte forpligtelser		0	106.012
Hensatte forpligtelser		0	106.012
Gæld til kapitalinteressere		0	7.508
Anden gæld		123.762	120.157
Kortfristede gældsforpligtelser		123.762	127.665
Gældsforpligtelser		123.762	127.665
Passiver		14.879.502	9.842.503
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	7		

Madsen Holding Kolding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2021	80.000	5.425.855	3.102.971	1.000.000	9.608.826
Betalt udbytte				-1.000.000	-1.000.000
Nettoregulering af sikringsinstrumenter		53.092			53.092
Årets resultat		6.054.053	-960.231	1.000.000	6.093.822
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser		-1.200.000	1.200.000		0
Egenkapital 31-12-2021	80.000	10.333.000	3.342.740	1.000.000	14.755.740

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	66.054
	0	66.054

2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.618	68.509
	4.618	68.509

3. Oplysninger om kapitalandele i kapitalinteresser*Kapitalinteresser*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Yab Yum Holding ApS	Kolding	50,00	28.270.600	12.488.884
			28.270.600	12.488.884

Selskabets kapitalandele i Yab Yum Holding ApS er ikke tillagt stemmeret.

4. Kapitalandele i kapitalinteresser

	2021	2020
Kostpris primo	4.357.599	4.357.599
Kostpris ultimo	4.357.599	4.357.599
Opskrivninger primo	5.632.110	4.439.757
Årets andel i resultat, inklusiv regulering over egenkapitalen	6.297.534	3.192.353
Modtaget udbytte	-1.200.000	-2.000.000
Opskrivninger ultimo	10.729.644	5.632.110
Af- og nedskrivninger primo	-206.255	-15.866
Årets afskrivning koncerngoodwill	-190.389	-190.389
Af- og nedskrivninger ultimo	-396.644	-206.255
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.690.599	9.783.454

Goodwill ved køb af 25% kapitalandel i Yab Yum Holding ApS i 2019, udgør kr. 951.943, der afskrives over 5 år. Resterende goodwill udgør kr. 555.299.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke afgivet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

7. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabets udskudte skatteaktiv udgør t.kr. 17, beregnet som 22% af skattemæssig underskudssaldo til modregning i fremtidig indkomst.